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Data/Datum: 31.01.2024
Referencé/Referenca : RN00012927
Pér/Za : Kandidatét / Publikim %S © 0o h
Nga/ Od: Valentina Kolshi Nuredini — Menaxh T'¢ § Pers nelit
Lénda/Subjekat : Njoftim pér testin me shkrim | i
NJOFTIM

Ju njoftoj se testim me shkrim pér pozitén Specialisté té Pérgjithshém té Shérbimeve Sociale -
Zyrtar pér Shérbime Sociale 2 me RN00012927 do t€ mbahet me date 02.02.2024 (E premte)
ne ora 11:00h ne Ndértesen e ish/Rilindja salla nr.015, kandidatet duhet me vete t& kené
dokument identifikimi, testi me shkrim zhvillohet dhe vleresohet ne ményr elektronike.

1. Donjeta Shashivari
2. Faton Gashi

3. Gezim Zeqiri

4. Rinor Latifi

Adresa: Komuna Fushé-Kosovg,
rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/ 200-40-503

http://kk.rks-gov.net/fushekosove




